
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu zakázky 

 
Tiskárna č. 1 (fototiskárna) – 1 ks, minimální požadavky: 
 

Výrobní značka a typové označení – vyplní dodavatel: …………………………………………………….. 

 
Požadované parametry Nabízené parametry – vyplní dodavatel: 

Technologie Inkoustová s tankovým systémem ………………………………………………… 

Formát papíru A3 a A4 ………………………………………………… 

Rozhraní Wifi, LAN, USB ………………………………………………… 

Počet náplní Min. 6 barev, dělené náplně ………………………………………………… 

Oboustranný tisk Automatický duplex ………………………………………………… 

Rozlišení barevného 
 a černobílého tisku 

Min. 5760 x 1440 ………………………………………………… 

Rychlost tisku Bar. čb. až 19 str./min ………………………………………………… 

Kopírka Ano ………………………………………………… 

Skener Deskový s rozlišením min 1200x4800 px ………………………………………………… 

Tisk fotografií Ano ………………………………………………… 

Tisk bez okrajů Ano ………………………………………………… 

Zásobník na papír Min. 100 listů obyč. papír, nebo 20 listů fotopapíru ………………………………………………… 

LCD displej Ano ……………………………………………….. 

Záruka Min. 24 měsíců ………………………………………………… 

 



Tiskárna č. 2 – 1 ks, minimální požadavky: 
 

Výrobní značka a typové označení – vyplní dodavatel: …………………………………………………….. 

 
Požadované parametry Nabízené parametry – vyplní dodavatel: 

Technologie Inkoustová s tankovým systémem ………………………………………………… 

Formát papíru A4 ………………………………………………… 

Rozhraní Wifi, LAN, USB ………………………………………………… 

Počet náplní Min. 4 barvy, dělené náplně ………………………………………………… 

Oboustranný tisk Automatický duplex ………………………………………………… 

Rozlišení barevného 
 a černobílého tisku 

Min. 4800x2400 ………………………………………………… 

Rychlost tisku Bar. až 29 str./min, čb. až 39 str./min ………………………………………………… 

Kopírka Ano ………………………………………………… 

Skener 
 Rozlišení min. 1200x2400 px,  

automatické duplexní skenování 
………………………………………………… 

Podavač skeneru 
Automatický podavač (ADF) s kapacitou alespoň  

50 stran 
………………………………………………… 

Zásobník na papír Min. 500 stran ………………………………………………… 

LCD displej Ano ……………………………………………….. 

Záruka Min. 24 měsíců ………………………………………………… 

 


